
Pozn.: V souladu se Zákonem na ochranu osobních údajů č. 101/200 Sb. je zveřejněn zápis ze 
schůze Rady města Milevska v upravené podobě, plné znění zápisu je k dispozici v sekretariátu 
MěÚ Milevsko. 
 

 

Z á p i s 

 

z 1. schůze Rady města Milevska, která se konala ve středu 11. ledna 2017  

od 16:00 hodin v kanceláři pana starosty. 

 

Přítomni: 

Ing. Ivan Radosta – starosta města, Mgr. Martin Třeštík – místostarosta města, Mgr. Petr Barda, 

Ing. Mgr. Miroslav Doubek, Karel Procházka, Ing. Lubomír Šrámek, Mgr. Pavel Koutník,  

Ing. Vladimíra Štorková. 

 

Pan starosta Ing. Ivan Radosta zahájil 1. schůzi Rady města Milevska a konstatoval, že Rada 

města Milevska je schopna usnášet se o všech bodech programu. 

 

P r o g r a m: 

 

Schválení zápisu 29. schůze RMM a programu 1. schůze RMM. 

 

  1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 04.01.2017 - TAJ 

  2. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí vysílacího kanálu a zajištění vysílání místního  

      informačního kanálu pod názvem INFOKANÁL NEJ TV – Jižní Čechy ve veřejné      

      telekomunikační síti NEJ TV ve městě Milevsko - ORR 

  3. Změna rozpočtu č. 26/2016 - OF 

  4. Změna rozpočtu č. 1/2017 - OF 

  5. Partnerství s Centrem pro komunitní práci jižní Čechy za účelem aktualizace Komunitního    

      plánu sociálních služeb ORP Milevsko - OSV 

  6. Stavební úpravy v objektu čp. 6, Milevsko – Muzeum milevských maškar - OISM 

  7. Zakázky na malé opravy pro Služby Města Milevska, spol. s r. o. - OISM 

  8. Prodloužení nájmu bytu - OISM 

  9. Prodej parcely parc. č. st. 72, jejíž součástí je budova čp. 110, stavba občanského  

      vybavení, k. ú. Milevsko - OISM 

10. Žádost o dotace na podporu sportu - OISM 

11. Změna Přílohy č. 1 a č. 3 Organizačního řádu - TAJ 

12. Plán rozvojových aktivit - MST 

13. Plán investic a oprav - OISM 

14. Informace a věci ke schválení 

A) Doplnění Sportovní komise RMM – STA 

 

Revize došlé pošty. 

 

Písemné materiály k bodům č. 1 - 12 obdrželi všichni členové RMM a jsou přiloženy k originálu 

zápisu. Dále radní obdrželi: 

- přehled o přijatých stížnostech v souladu s čl. III. bodem 5 Pravidel pro přijímání a vyřizování 

stížností, 

- zápis č. 6/2016 ze zasedání Dopravní komise RMM, 

- zápis č. 3/2016 ze zasedání Kulturní komise RMM, 

- zápis č. 6/2016 ze zasedání Sportovní komise RMM,  

- zápis č. 5/2016 ze zasedání Bytové komise RMM, 

- zpráva o činnosti investiční komise RMM za r. 2016. 

 

Schválení zápisu 29. schůze RMM a programu 01. schůze RMM. 

Členové rady schválili zápis 29. schůze a program 01. schůze RMM. 

 



2 

 

1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 04.01.2017 - TAJ 

 

Usnesení č. 01/17 

Rada města Milevska 

bere na vědomí přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 04.01.2017. 

Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se – 0 

 

2. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí vysílacího kanálu a zajištění vysílání místního  

    informačního kanálu pod názvem INFOKANÁL NEJ TV – Jižní Čechy ve veřejné      

    telekomunikační síti NEJ TV ve městě Milevsko - ORR 

V 16:08 hodin se na jednání se dostavil Ing. Šrámek. 

 

Usnesení č. 02/17 

Rada města Milevska 

I. schvaluje dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí vysílacího kanálu a zajištění vysílání místního 

informačního kanálu pod názvem INFOKANÁL NEJ TV – Jižní Čechy ve veřejné 

telekomunikační síti NEJ TV ve městě Milevsko, 

II. schvaluje Finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením:  

 
   ROZPOČTOVÁ 

SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota v tis. Kč OdPa Položka ORG 

3341  5179    8   

Televizní vysílání – Infokanál – změna 

smlouvy, povinnost plynoucí z dodatku č. 

1 k původní smlouvě 2 

     VÝDAJE celkem 2 

          PŘÍJMY celkem 0 

          FINANCOVÁNÍ celkem 0 

 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se – 0 

 

3. Změna rozpočtu č. 26/2016 - OF 

 

Usnesení č. 03/17 

Rada města Milevska v rámci změny rozpočtu č. 26/2016: 

I. bere na vědomí rozpočtová opatření č. 212 až 214 a změny závazných ukazatelů aktuálně 

platného rozpočtu v rozsahu dle přílohy č. 1,  

II. bere na vědomí přesun rozpočtového krytí z položky 6121 na položku 6122 došlé faktury evid. 

č. 261888 ze dne 13.12.2016 (paragraf rozpočtové skladby 6171 zůstává nezměněn).   

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se – 0 

 

4. Změna rozpočtu č. 1/2017 - OF 

 

Usnesení č. 04/17 

Rada města Milevska v rámci změny rozpočtu č. 1/2017: 

I. schvaluje rozpočtová opatření č. 1 – 2 a změny závazných ukazatelů aktuálně platného rozpočtu 

v rozsahu dle přílohy č. 1, 

II. schvaluje změnu přehledu investic a oprav pro rok 2017 dle přílohy č. 2. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se – 0 

 

5. Partnerství s Centrem pro komunitní práci jižní Čechy za účelem aktualizace    

    Komunitního plánu sociálních služeb ORP Milevsko - OSV 

 

Usnesení č. 05/17 

Rada města Milevska 



3 

 

schvaluje partnerství s Centrem pro komunitní práci jižní Čechy za účelem aktualizace 

Komunitního plánu sociálních služeb ORP Milevsko v rámci výzvy č. 03_16_063 - Podpora 

procesu plánování sociálních služeb na obecní úrovni (Operační program Zaměstnanost). 
Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se – 0 

 

Během jednání byl představen členům RMM nový jednatel společnosti Služby Města Milevska 

spol. s r. o. pan Vít Král. 

 

6. Stavební úpravy v objektu čp. 6, Milevsko – Muzeum milevských maškar - OISM 

 

Usnesení č. 06/17 

Rada města Milevska 

schvaluje  předložený návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. Sml 0272/2016 na stavební úpravy 

v čp. 6, Milevsko, v rámci vybudování „Muzea milevských maškar“ s firmou Služby Města 

Milevska spol. s r. o., Karlova 1012, 399 01  Milevsko, - IČ: 490 61 186 - za nabídkovou cenu 

36.503,65 Kč bez DPH, tj. 44.169,40 Kč vč. DPH. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se – 0 

 

7. Zakázky na malé opravy pro Služby Města Milevska, spol. s r. o. - OISM 

 

Usnesení č. 07/17 

Rada města Milevska 

rozhodla přidělit zakázky malého rozsahu společnosti Služby Města Milevska spol. s r. o., 

Karlova 1012, 399 01  Milevsko, - IČ: 490 61 186: 

- Oprava sociálního zázemí pro zaměstnance v objektu čp. 1012  

            nabídková cena 199.800 Kč bez DPH tj. 241.758 Kč vč. DPH, 

-  Stavební úpravy v budově čp. 420  

            nabídková cena 157.400 Kč bez DPH tj. 190.454 Kč vč. DPH. 

Přítomno: 7 pro - 6, proti - 0, zdržel se – 1 

 

8. Prodloužení nájmu bytu - OISM 

 

Usnesení č. 08/17 

Rada města Milevska 

I. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 2 na byt č. 14 v čp. 126 nám. E. Beneše 

Milevsko pro XXXXXXXXXXXXX na dobu určitou do 31.03.2017,                                                   

II. pověřuje vedoucího OISM podpisem dodatku k nájemní smlouvě na byt. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se – 0 

 

9. Prodej parcely parc. č. st. 72, jejíž součástí je budova čp. 110, stavba občanského  

    vybavení, k. ú. Milevsko - OISM 

 

Usnesení č. 09/17 

Rada města Milevska 

doporučuje Zastupitelstvu města Milevska zveřejnit záměr prodat celou parcelu parc. č. st. 72  

o výměře 699 m
2 

, jejíž součástí je budova čp. 110, stavba občanského vybavení a část 

pozemkové parcely parc. č. 72/1 o výměře cca 91 m
2
 za min. cenu dle znaleckého posudku 

a geometrického plánu, panu XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. 

Přítomno: 7 pro - 6, proti - 1, zdržel se – 0 

 

10. Žádost o dotace na podporu sportu - OISM 

 

Usnesení č. 10/17 

Rada města Milevska 



4 

 

I. souhlasí s podáním žádosti o dotaci z Dotačního programu Jihočeského kraje „Podpora sportu“ 

na akce s názvem „Nový povrch do sportovní haly Milevsko“; „3. etapa rekonstrukce zázemí 

fotbalového stadionu Milevsko“; „Nové hokejové branky na zimní stadion Milevsko“, 

II. souhlasí s finanční spoluúčastí města ve výši minimálně 20 % uznatelných nákladů na každou 

jednotlivou akci, 

III. ukládá odboru finančnímu v případě získání dotací zařadit podíly na spolufinancování akcí 

do upraveného rozpočtu města. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se – 0 

 

11. Změna Přílohy č. 1 a č. 3 Organizačního řádu - TAJ 

 

Usnesení č. 11/17 

Rada města Milevska 

schvaluje Dodatek č. 2 - Změnu Přílohy č. 1 a Přílohy č. 3 Organizačního řádu Městského úřadu 

Milevsko v předloženém znění s účinností od 12.01.2017. 

Přítomno: 7 pro - 6, proti - 0, zdržel se – 1 

 

12. Plán rozvojových aktivit - MST 

 

Usnesení č. 12/17 

Rada města Milevska 

schválila výchozí Plán aktivit k naplňování Strategie rozvoje města v roce 2017 v upraveném 

znění.   

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se – 0 

 

13. Plán investic a oprav - OISM 

Tento bod byl stažen z programu jednání RMM.¨ 

 

14. Informace a věci ke schválení 

 

A) Doplnění Sportovní komise RMM - STA 

 

Usnesení č. 13/17 

Rada města Milevska 

jmenuje Marii Šťastnou a Hanu Kutišovou členkami Sportovní komise Rady města Milevska 

s účinností od 12.01.2017. 

 

Revize došlé pošty. 

 

Dopis č. 1 – MM 78963/2016 – Společenství vlastníků jednotek čp. 816, Milevsko – žádost  

o odkup pozemků – předán OISM, který svolá schůzku a odpoví žadateli.  

 

Jednání bylo ukončeno v 18:00 hodin. 

 

 

Ing. Ivan Radosta v. r. 

starosta  

 

 

 

 

Upravila: 

Petra Slunečková 


